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Продукция сельского хозяйства

Продукция растениеводства

Продукция животноводства

Продукция сельского хозяйства в ЮФО  

Продукция растениеводства в ЮФО 

Продукция животноводства в ЮФО 



КРЫМСТАТ

ПРОДУКЦИЯ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

Хозяйства населения

Крестьянские (фермерские) хозяйства 

и индивидуальные предприниматели

106,1%

13,9%

55,5%

30,6%

120,5% 152,4%119,3%

Сельскохозяйственные 

организации

71545,9 

млн рублей

Сельскохозяйственные 

организации
Хозяйства населения

Крестьянские (фермерские) хозяйства 

и индивидуальные предприниматели
Все категории хозяйств

ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ СЕЛЬКОГО ХОЗЯЙСТВА
в сопоставимых ценах; в процентах к предыдущему году

3



КРЫМСТАТ

ПРОДУКЦИЯ РАСТЕНИЕВОДСТВА

Хозяйства населения

Крестьянские (фермерские) хозяйства 

и индивидуальные предприниматели

117,8%

18,8%

57,2%

24,0%

138,5% 160,5%136,2%

Сельскохозяйственные 

организации
46226,2 

млн рублей

Сельскохозяйственные 

организации
Хозяйства населения Крестьянские (фермерские) хозяйства 

и индивидуальные предприниматели
Все категории хозяйств

ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ РАСТЕНИЕВОДСТВА
в сопоставимых ценах; в процентах к предыдущему году
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КРЫМСТАТ

ПРОДУКЦИЯ ЖИВОТНОВОДСТВА

Хозяйства населения

Крестьянские (фермерские) хозяйства 

и индивидуальные предприниматели

94,8%

5,0%

52,3%

42,6%

93,4%

108,3%

94,7%

Сельскохозяйственные 

организации
25319,8 

млн рублей

Сельскохозяйственные 

организации
Хозяйства населения Крестьянские (фермерские) хозяйства 

и индивидуальные предприниматели
Все категории хозяйств

ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА
в сопоставимых ценах; в процентах к предыдущему году
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КРЫМСТАТ
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ПРОДУКЦИЯ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА В ЮФО  
ХОЗЯЙСТВА ВСЕХ КАТЕГОРИЙ 

Республика Крым

Краснодарский край

Ростовская область

Астраханская область

Волгоградская 

область

Республика Адыгея

г. Севастополь

Республика Калмыкия

в % к 2020 году

91,8

95,2

95,5

96,7

101,5

107,4

112,8

119,3

в % к итогу

2,5%
1,9%

5,1%

39,3%

4,6%

15,5%

30,9%

0,2% Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Краснодарский Край

Астраханская область

Волгоградская область

Ростовская область

г. Севастополь

1397495,4 

млн рублей 



КРЫМСТАТ
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ПРОДУКЦИЯ РАСТЕНИЕВОДСТВА В ЮФО 
ХОЗЯЙСТВА ВСЕХ КАТЕГОРИЙ

Республика Крым

Краснодарский край

Ростовская область

Астраханская область

Республика Калмыкия

Волгоградская 

область

г. Севастополь

Республика Адыгея

в % к 2020 году

92,8

95,3

95,5

100,8

103,5

108,8

117,1

136,2

в % к итогу

2,4%0,3%

4,4%

39,5%

3,7%

15,5%

33,5%

0,7%

Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Краснодарский Край

Астраханская область

Волгоградская область

Ростовская область

г. Севастополь

1055383,2 

млн рублей 



КРЫМСТАТ
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ПРОДУКЦИЯ ЖИВОТНОВОДСТВА В ЮФО 
ХОЗЯЙСТВА ВСЕХ КАТЕГОРИЙ 

Республика Адыгея

Ростовская область

Краснодарский Край

Волгоградская 

область

Астраханская область

Республика Крым

г. Севастополь

Республика Калмыкия

в % к 2020 году

88,4

93,6

94,7

98,0

100,0

101,7

101,9

102,3

в % к итогу

2,9%

5,6%

7,4%

38,8%
7,0%

15,2%

23,0%

0,1% Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Краснодарский Край

Астраханская область

Волгоградская область

Ростовская область

г. Севастополь

342112,2 

млн рублей 


